
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “G.  ZANELLA ” 
        Via A. Moro,  53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) tel. 0444/659089 –  

COD. FISCALE  8001705024 

E-mail: viic85900e@istruzione.it Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

All’Albo on line 

 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria progetto “Sportello Spazio Ascolto e supporto psicologico” aa.sss. 

2025/2028 Bando n. 2/2025. 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell''art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’avviso pubblico 4576/VI.2 del 22/09/2025 di cui all'oggetto per la selezione di un esperto esterno per la 

conduzione di un sevizio di consulenza psicologica rivolta agli alunni, genitori e personale docente dell’ istituto 

Comprensivo “Zanella” di Sandrigo aa.ss. 2025/2028; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 23 candidature per il profilo richiesto di cui n.1 candidatura esclusa per 

incompatibilità e n. 22 ritenute valide in base ai titoli e all’esperienza professionale dichiarati come da verbale prot. 

5104/V.2 del 13/10/2025;  

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

 Cognome e Nome Punteggio Complessivo 

CASTELLAN PAOLA 47 

DE MITRI CLIZIA 39,5 

BARBIERI SILVIA 33 

CICHELLERO FEDERICA 30,5 

DESTINO FEDERICA 29 

SCHIEVANO FEDERICO 26,5 

DI TOMMASO STEFANO 26 

ROMAGNANO ARIANNA 25,5 

MARINOTTO MONICA 25,5 

DI TILLIO TANIA 25 

PARTATA CHIARA 23,5 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005105 - 13/10/2025 - VI.2 - I

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


LANCIANO FRANCESCA 22,5 

ZARDINI MARCO 20,5 

MAINO SILVIA 20 

BORAN GIOVANNA 19,5 

MARGIOTTA VITTORIA 15,5 

NIZZERO ATTILIO 15 

GENTILI TOMMASO 12,5 

VIGONI PIETRO 11,5 

CAPRIOLI GRETA 10 

SECCHI VALERIO 10 

GRANATI EUGENIO 10 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo e al sito web dell’Istituto 

www.iczanellasandrigo.edu.it.  

Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005105 - 13/10/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

http://www.iczanellasandrigo.edu.it/

		2025-10-14T07:13:25+0000
	ADELE TROPIANO




